



درباره زمان‌هایی که تحت فشار کاری زیاد بوده‌اید، صحبت کنید. چگونه در آن شرایط کارها را جمع و جور کرده‌اید؟ اگر تجربه کار در یک آشپزخانه حرفه‌ای را داشته باشید، حتماً با چنین شرایط کاری روبرو شده‌اید. در پاسخ مثال‌هایی از آن زمان‌های سخت‌کاری بزنید و بگویید که زمانی در آشپزخانه سفارش‌های مشتریان غرق شده بودید، چگونه کارها و وظایف محوله‌تان را به درستی انجام می‌دادید؟ اگر هم این اولین شغل جدی شما در یک آشپزخانه است، باید از مثال‌های دیگری استفاده کنید. در این سؤال اصلاحات آشپزی و مهارت‌های شما در این حرفه نیست، بلکه مصاحبه‌کننده فقط می‌خواهد ظرفیت و توانایی شما در تحمل فشار کاری زیاد را بسنجد. پس اگر تازگیار هستید و واقعاً چنین توانایی را دارید، می‌توانید از مثال‌های غیرمرتبطی که این قابلیت‌تان را نشان می‌دهد، استفاده کنید.

در یک سال اخیر چه کارهایی برای رشد مهارت‌های خود انجام داده‌اید؟
فرقی نمی‌کند که در دوره‌های آموزشی شرکت کرده باشید، کتاب خوانده باشید، در رستوران‌های مختلف غذا خورده باشید، با افراد این حوزه ارتباط برقرار کرده باشید، یا وقت خود را صرف آزمایش بروی احتمالات و ایده‌های خود کرده باشید. آن چیزی که مهم است این است که شما نشان دهید که دائماً در حال تلاش برای رشد و پیشرفت در حرفه آشپزی بوده‌اید.

کلام آخر
همان‌طور که می‌بینید، ۱۰ سؤال بالا خیلی واضح هستند. پس مطمئن شوید که خودتان را برای این سؤالات آماده کنید و تحقیقات لازم را جمع به مجموعه‌ای که برای آن رزومه کاری ارسال کرده‌اید، انجام دهید. دیگر جای دگرگونی نخواهد بود و سایر چیزها سر جای خود قرار خواهد گرفت و به راحتی مسیر استخدام شما هموار خواهد شد.
منبع: cvbuilder.me

پرسش‌های عمومی و اختصاصی در مصاحبه شغلی آشپزها

آشنایی با

فرقی نمی‌کند که تازه می‌خواهید وارد آشپزخانه شوید یا سال‌های زیادی در شغل آشپزی فعالیت داشته‌اید؛ شما باید شناختی دقیق از فرآیندهای استخدام و آنچه در مسیر رسیدن به شغل مطلوب‌تان با آن مواجه خواهید شد، به دست آورید.
در این شماره، مجموعه‌ای از اصلی‌ترین پرسش‌های عمومی و اختصاصی که در مصاحبه کاری شغل آشپزی پرسیده خواهد شد را برای شما فراهم کرده‌ایم.

تصمیم به آشپزی شدن، یک حرکت شغلی بسیار ارزشمند است، به خصوص اگر عاشق غذا باشید. فرصت‌های زیادی برای رشد شما در این حرفه و همچنین گواهی‌نامه‌های زیادی برای شغل آشپزی وجود دارد.
حتی اگر کمی روحیه کارآفرینی داشته باشید، فرصت‌های بالایی برای راه‌اندازی یک رستوران شخصی خواهید داشت. اما قبل از همه این‌ها شما باید بتوانید به یک موقعیت شغلی مناسب در این زمینه دست پیدا کنید.

ماهر کنید، یا اینکه واقعاً بخواهید خودتان را در یک محیط پرکارتر و شلوغ‌تر با میزان درخواست‌های بالا محک بزنید.
جوابی که به این سؤال می‌دهید، باید مثبت باشد. از جواب‌هایی مانند چون این‌جا رستوران معتبری است، بپرهیز کنید.
این جواب چیزی به مصاحبه‌کننده اضافه نمی‌کند؛ شما باید جوابی بدهید که هدف را بگوید و شما را به مصاحبه‌کننده نشان دهد. نکته: حتی اگر انگیزه‌های مالی شما را به سمت این شغل جذب کرده است، به هیچ وجه در مصاحبه کاری از انگیزه‌های مالی خود چیزی نگویید. یک رستوران خوب نیروهایی می‌خواهد که کاملاً حرفه‌ای فکر کنند و به دنبال پیشرفت خود و مجموعه باشند تا دائماً به فکر پول و حقوق آخر ماه!

فوت کارجویان دارند؛ بالعکس خیلی تمایل دارند تا بر روی نقاط ضعف کارجویان تمرکز کنند و در این رابطه از آن‌ها سؤال کنند. این دسته از سؤالات، اطلاعات زیادی از شما - به کارفرمای آینده‌تان می‌دهد.
با این همه، پاسخ مناسب به این سؤال زیرکانه، می‌تواند امتیاز زیادی برای شما داشته باشد. بنابراین شما باید یک جواب خیلی خوب برای این سؤال آماده کنید.
برخی متخصصین معتقدند که باید نقاط ضعف خود را کم‌رنگ و کم‌اهمیت جلوه دهید ولی بیان نقاط ضعف به خوبی خود، می‌تواند اثر مثبتی داشته باشد.
فقط از کلیشه‌ها بپرهیزید؛ بلکه بگویید من پیش‌از این کار می‌کنم و وقت زیادی را صرف کار می‌کنم، هیچ‌کس را فریب نخواهد داد! به جای این می‌توانید از این جواب استفاده کنید: «استانداردها و معیارهای کاری من خیلی بالا هستند و این

خودتان را معرفی نمایید؟
این سؤال می‌تواند به صورت‌های دیگری هم چون بیشتر درباره خودتان صحبت کنید یا خودتان را چگونه معرفی می‌کنید؟ پرسیده شود.
این سؤال یکی از سؤالات استاندارد و رایج در مصاحبه‌های کاری است؛ پس خیلی خوب است که جواب این سؤال را جلوی آینه یا در حضور دوستان یا یک اعضای خانواده‌تان با صدای بلند تمرین کنید.
این سؤال صرفاً برای این نیست که مصاحبه‌کننده از شما شناخت بیشتری به دست آورد؛ در واقع نحوه پاسخ شما به این سؤال مصاحبه‌کننده، نشان می‌دهد که تا چه حد از خودتان (به عنوان یک کاندید استخدام در زمینه آشپزی) شناخت دارید.

پنج سال بعد، خودتان را در چه نقطه‌ای می‌بینید؟
این هم یکی دیگر از سؤالات رایج مصاحبه‌های کاری است. در واقع این سؤال می‌خواهد اهداف کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت شما را مشخص کند. خوب البته که پاسخ شما مبتنی بر اهداف شخصی‌تان خواهد بود، با این حال حتماً در جواب‌های خود یک تعادل بین واقع‌بینی و جاه‌طلبی داشته باشید.
مثلاً اگر تازه‌وارد این شغل شده‌اید، معنی ندارد که بخواهید در این بازه زمانی رستوران خودتان را راه‌اندازی کنید؛ اما اینکه بخواهید در یک بخش حرفه‌ای شوید و در آشپزخانه قسمت مخصوص به خود را داشته باشید، جواب منطقی و درمیان‌جایی است.
نکته: در قدم اول نباید این تصویر را در ذهن کارفرما از این ببرد که می‌خواهید هر طور شده سوار این کشتی شوید، در قدم‌های بعدی باید نشان دهید که آسان هدف‌نندی هستید و برنامه‌هایی واقعی برای رسیدن به اهداف خود دارید.

چرا شغل قبلی خود را رها کردید؟
خیلی دقت داشته باشید که منظور سؤال این نیست که شما درباره شرکت و شغل قبلی‌تان صحبت کنید؛ شما باید از انگیزه‌های خود، نقاط مثبت و فرصت‌هایی که این شغل جدید پیش پای شما می‌گذارد، صحبت کنید.
مثلاً می‌توانید این طور بگویید که: «من از کار قبلی خودم راضی بودم ولی الان احساس می‌کنم که وقتش تا وارد چالش جدید بشوم و من خیلی دوست دارم که در این مجموعه از بهترین‌های این شغل یاد بگیرم و خودم را رشد دهم.»
نکته مهم: هر کاری که می‌کنید و هر جایی که می‌روید، از خیلی مراقب باشید که بدگویی نکنید. به هیچ وجه، از شرکت، همکاران و مدیران قبلی خود بد نگویید؛ حتی اگر از آن‌ها نفرت دارید و حاضر نیستید که حتی یک ثانیه هم کنار آن‌ها باشید، باز هم نباید در مصاحبه کاری از آن‌ها بد بگویید.

گاهی باعث ناامیدی و اذیت شدن افرادی می‌شود که با من کار می‌کنند ولی این میزان تعهد و فداکاری را ندارند.
چرا می‌خواهید که در این رستوران کار کنید؟
پاسخ این سؤال کاملاً به اهداف شخصی شما بستگی دارد. مثلاً ممکن است یک آشپز خاص باشد که شما بخواهید تحت نظر او کار کرده و آموزش ببینید، یا رستورانی باشد که غذاهای بخصوصی را ارائه می‌دهد که شما می‌خواهید خودتان را در پخت و بیرون‌آنها

نقاط ضعف شما چیست؟
بسیاری از کارفرمایان علاقه کمی نسبت به پرسیدن نقاط

دعوت به همکاری

استخدام تکنسین ساخت و تولید

شرکت صنایع غذایی آریا، تولید کننده نان صنعتی با برند های فود واقع در احمد آباد مستوفی دعوت به همکاری می نماید.

تکنسین یا کاردانی ساخت و تولید

دارای ۵ سال سابقه کار مفید و مرتبط آشنا به قطعه سازی و مسلط به جوشکاری حداکثر سن ۲۰ سال- کاردانی مکاتیک، کاردانی ساخت و تولید آدرس ابعیل؛
cv.job.afood@gmail.com

دعوت به همکاری

کارشناس ارشد حسابداری و مالی خانم تمام وقت

- مسلط به امور حسابداری و مالی
- مسلط در صدور و کنترل سند و کنترل حسابها
- آشنایی کامل به امور مالیاتی و قوانین مربوطه
- مسلط به کار سیستمی و نرم افزارهای مالی
- تهیه و تحلیل گزارشهای هزینه و عملکرد، جریان وجوه نقد
- دارای قدرت تجزیه و تحلیل امور مالی و فرآیندهای مالی
- تمرکز و سرعت بالا
- مسلط به excel, word
- حداقل ۵ سال سابقه کار در شرکت های بازرگانی و وارداتی
job@sinap-co.com

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در زمینه حمل و نقل واقع در منطقه آزاد چابهار

برای تکمیل کادر مالی و حسابداری خود از افراد متخصص با شرایط حداقل ۲ سال سابقه مفید مسلط به امور مالی و حسابداری دعوت به همکاری می نماید.

ارسال رزومه کاری به آدرس ایمیل؛
hrsv@outlook.com

دعوت به همکاری

شرکت دانش بنیان حسابداری آقا

دارای مدرک دانشگاهی معتبر، رشته حسابداری با حداقل ۲ سال سابقه کار، مسلط به نرم افزار تدبیر دارای هوش، انگیزه و خلاقیت بالا دعوت به همکاری می گردد

امکان خدمت سربازی یا کسر از خدمت به عنوان نخبه در این شرکت وجود دارد
info@shetabsaman.com

دعوت به همکاری

یک نفر آقا با مدرک کاردانی برق قدرت

و حداقل ۲ سال سابقه جهت واحد فروش یک شرکت در زمینه ساخت تجهیزات برقی
joboffer1397@yahoo.com

دعوت به همکاری

شرکت پتروشیمی در نظر دارد جهت تکمیل کادر ترخیص کالای خود در استان هرمزگان نسبت به استخدام متقاضیان دارای صلاحیت اقدام نماید

- دارای مدرک کارشناسی
- بومی استان
- آشنا به امور ترخیص

متقاضیان مشخصات کامل خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.
bpcnewjob2@gmail.com

دعوت به همکاری

یک گروه بازرگانی

واقع در محدوده سیدخندان با شرایط ذیل جهت واحد حسابداری فروش دعوت به همکاری می نماید

۱- دارای لیسانس حسابداری یا کارشناسی ارشد
۲- دارای حداقل ۳ سال تجربه
۳- آشنایی کافی با انبار و فروش
۴- دارای تسلط کامل به office, Excel
job@yassepidvash.com

دعوت به همکاری

یک شرکت معتمد پیمانکار

جهت تکمیل کادر اداری و مالی خود نیاز به پرسنل ذیل دارد

- ۱- حسابدار آشنا به حسابداری پیمانکاری
- ۲- مسئول دفتر یا روابط عمومی بالا و تایپ قوی
- ۳- حسابدار کارگاه ساختمانی
- ۴- انباردار کارگاه ساختمانی
- ۵- تدارکات با توانایی خرید اعتباری مصالح ساختمانی
parisa.hosseinzadeh1993@gmail.com

دعوت به همکاری

حداقل فوق دیپلم مکاتیک یا متالوژی

آشنا به آزمون فراصوتی UT، حقوق تامین اجتماعی
parsian.sharq@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی آرایشی رئیس حسابداری خانم

دارای شرایط ذیل؛ مدرک کارشناسی حسابداری دارای ۴ سال سابقه کار در سمت فوق آشنایی به تمامی مراحل مالی و آفیس منظم، پیگیر و مسئولیت پذیر توانایی رهبری تیم مالی «حقوق درخواستی در رزومه قید شود» ارسال رزومه
veryamehr@yahoo.com

دعوت به همکاری

شرکت فروشندههای زنجیره ای دیان گستر پارسیان استخدام مسئول دفتر مدیر عامل

شرایط متقاضی:
خانم مسلط به زبان ترکی استانبولی دارا بودن تحصیلات حداقل لیسانس سن بین ۲۵ تا ۳۵ ارسال رزومه به آدرس؛
skamrani@dianparsian.com

دعوت به همکاری

هدینگ آیین تجارت ایرانیان

از افراد متقاضی در رشته های زیر یا سابقه کار مرتبط و حداکثر سن ۳۵ سال دعوت به همکاری می نماید.

- ۱- حسابدار و کمک حسابدار
- ۲- فروش و مهندسی فروش
- ۳- شیمی و مهندسی شیمی
- ۴- روابط عمومی
- ۵- طراح و گرافیکست

ارسال رزومه با درج ردیف شغلی؛
job@atiholding.co

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی مشاور

جهت تکمیل کادر دفتر محیط زیست استخدام می نماید

کارشناس ارشد آب و فاضلاب (خانم)
ارسال رزومه به: asarab.cv@gmail.com